
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 01.11.2015 в 22:50ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

  
Р Е Ш Е Н И Е 

№104 – МИ 
Алфатар, 01.11.2015г. 

 
 Относно: Определяне на членове от ОИК - Алфатар, които да предадат протоколи, 

изборни книжа и материали от секционните избирателни комисии и общинска 

избирателна комисия след произвеждането на изборите за кмет на община на 

01.11.2015г. на Централна избирателна комисия. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 26 и Методически указания на ЦИК за общински 

избирателни комисии в изборите за кмет на община  на 01.11.2015 г., ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

 
ОПРЕДЕЛЯ : 

1. Димитър Георгиев Петров - председател на ОИК – Алфатар 

2. Димитър Стефчов  Димитров – зам. председател на ОИК – Алфатар 

3. Александър Стоянов Димов – член на ОИК – Алфатар  във връзка с Решение 
№010-МИ/НР от 10.09.2015 г. на ОИК - Алфатар ,  които да предадат протоколи, 
изборни книжа и материали от секционните избирателни комисии и общинска 
избирателна комисия след произвеждането на изборите за кмет на община  на 
01.11.2015 г. на Централна избирателна комисия. 
 
 
 

 
 
Председател:...................................... 
 

  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 
  


